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PROTOKÓŁ Nr XXVIII/22 
sesji Rady Gminy Siemyśl, 

która odbyła się dnia 29 kwietnia 2022 r. 
w Gminnym Ośrodku Kultury i Bibliotece w Siemyślu 

 
Sesja Rady Gminy Siemyśl rozpoczęła się o godzinie 11.05, a zakończyła się 

o godzinie 12:33. 
Ustawowy skład Rady Gminy Siemyśl wynosi 15 radnych. W obradach sesji 

uczestniczyło 14 radnych (nieobecny był radny Krzysztof Wers). Ponadto w sesji 

uczestniczyło 13 osób spoza Rady Gminy. Listy obecności stanowią załączniki 

od nr 1 do nr 3 do protokołu sesji.  

Sesję otworzył słowami: „otwieram sesję Rady Gminy Siemyśl” i prowadził 

Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Janusz Tasak (dalej: Przewodniczący Rady). 

Sesję protokołowała pracownik Urzędu Gminy Siemyśl Justyna Sacha.  

Przewodniczący Rady powitał wszystkich obecnych na sesji.  

Przewodniczący Rady stwierdził - na podstawie listy obecności - że w sesji 

uczestniczy wymagana liczba radnych (kworum), w związku z czym obrady sesji były 

prawomocne.  

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.   

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

4. Informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5. Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2022 r. 

(druk nr 242). 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Siemyśl na 2022 r. (druk nr 243). 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki I 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

Gminy Siemyśl na lata 2022-2025 (druk nr 244). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego 

wraz z udziałem we współwłasności w częściach wspólnych (druk nr 245). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

(druk nr 246). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

(druk nr 247). 

12. Wolne wnioski, interpelacje radnych, zapytania i odpowiedzi. 

13. Zamknięcie sesji. 

 

Ze względu na wystąpienie awarii technicznej Przewodniczący Rady zarządził 

5 minut przerwy (o godz. 11:09). Obrady sesji zostały wznowione o godzinie 11:16. 

 
Po przerwie nie wniesiono uwag do ww. porządku obrad. 

 

W dalszej kolejności Rada Gminy zajęła się sprawą przyjęcia protokołu 

poprzedniej sesji. Był on wyłożony do wglądu dla radnych. Nie wniesiono żadnych 

uwag dotyczących protokołu. Protokół poprzedniej sesji został poddany pod 
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głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Protokół głosowania w 

sprawie przyjęcia protokołu poprzedniej sesji stanowi załącznik nr 4 do protokołu 

sesji (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych).  

 

Przewodniczący Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 

Stanisław Chabera poinformował o swoim uczestnictwie w spotkaniu w sprawie 

podpisania umowy na roboty budowlane w związku z rozbudową Szkoły 

Podstawowej im. Armii Krajowej w Charzynie (dalej: szkoły podstawowej 

w Charzynie), które odbyło się w dniu 6 kwietnia 2022 r. i przedstawił informację 

dotyczącą połączonego posiedzenia Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 

Gospodarczego oraz Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu, które odbyło się 

29 kwietnia 2022 r. (przed niniejszą sesją), przy czym poinformował o wydaniu 

pozytywnych opinii dotyczących projektów uchwał wniesionych pod obrady sesji. 

Uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono. Informacja 

dotycząca posiedzenia komisji stanowi załącznik nr 5 do protokołu sesji.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał Paszko przedstawił informacje 

dotyczące posiedzeń Komisji Rewizyjnej, które odbyły się 28 marca 2022 r. oraz 29 

kwietnia 2022 r. Uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono. 

Informacja dotycząca posiedzenia komisji Rady Gminy stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu sesji.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, w nawiązaniu do wniosków pokontrolnych 

członków Komisji Rewizyjnej, poprosił Przewodniczącego Rady o odczytanie danych 

zawartych w zestawieniu dotyczącym zaległości w opłatach za odpady komunalne 

wśród mieszkańców gminy. Przewodniczący Rady przeczytał zestawienie 

sporządzone według stanu na dzień 31 marca 2022 r., które stanowi załącznik nr 7 

do protokołu. 

 
Wójt Gminy Marek Dołkowski (dalej: Wójt Gminy) przedstawił informację 

dotyczącą pracy wójta w okresie międzysesyjnym, przy czym: 

- poinformował, że podczas spotkania m. in. włodarzy gmin i osób reprezentujących 

Stowarzyszenie Rybackiej Lokalnej Grupy Działania “Morze i Parsęta” 12 kwietnia 

2022 r. zadecydowano, że pozostałe środki pieniężne zostaną podzielone 

w równych częściach na wszystkich członków stowarzyszenia; Wójt Gminy 

powiedział, że środki z ww. podziału chciałby przeznaczyć na drugi etap prac 

związany z oczyszczaniem stawów w Charzynie oraz na sprawdzenie stanu oczek 

wodnych w pobliżu sali wiejskiej w Byszewie; 

- powiedział, że spotkanie z przedstawicielami farmy wiatrowej 14 kwietnia 2022 r. 

dotyczyło sprawy omawianej przez gości przybyłych na połączone posiedzenie 

komisji przed sesją Rady Gminy, tj. propozycji budowy farmy wiatrowej na terenie 

Białokur; 

- powiadomił, że spotkanie z Członkinią Zarządu Województwa 

Zachodniopomorskiego Anną Bańkowską było zorganizowane przez Dyrektor 

Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Siemyślu Karolinę Golik (dalej: Dyrektor 

GOKiB); 
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- powiedział, że spotkanie wójtów w Urzędzie Gminy Rymań w dniu 20 kwietnia 

2022 r. dotyczyło między innymi omówienia kwestii złożenia kolejnych wniosków 

taryfowych przez Miejskie Wodociągi i Kanalizację Sp. z o. o. (dalej: MWiK Sp. z o. 

o.) do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie; 

- poinformował, że spotkanie z przedstawicielami MWiK Sp. z o. o. w Kołobrzegu 

oraz Starostą Kołobrzeskim 28 kwietnia 2022 r. dotyczyło kwestii rozwiązania 

problemu następstw sytuacji kryzysowych związanych z brakiem prądu i możliwości 

dostarczenia wody, które zaistniały w konsekwencji panujących wichur i anomalii 

pogodowych w bieżącym roku; by uniknąć podobnych zdarzeń, MWiK Sp. z o. o. 

ma opracować procedury, które mają obowiązywać w trakcie awarii (odpowiednie 

dokumenty zostaną dostarczone wszystkim radnym); MWiK Sp. z o. o. 

poinformowało również, że trwają pracę nad uregulowaniem procedury wydawania 

pozwoleń na przyłączenie budynków do sieci wodno-kanalizacyjnej; 

- podziękował Dyrektor GOKiB, pracownikom GOKiB, Sołtys Dorocie Wasylów, 

a także członkom Koła Gospodyń Wiejskich w Charzynie za pomysł 

i zorganizowanie spotkania integracyjnego z uchodźcami z Ukrainy, które odbyło się 

20 kwietnia 2022 r. w sali wiejskiej w Charzynie; 

- powiadomił o trwających pracach związanych z montażem oświetlenia dla pieszych 

vis-a-vis budynku byłego posterunku policji w Siemyślu (przy ul. Kołobrzeskiej 8); 

- poinformował o planowanym spotkaniu z Komendantem Powiatowym Policji 

w Kołobrzegu oraz przedstawicielem Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie 

w sprawie utworzenia posterunku policji w Siemyślu, w budynku Urzędu Gminy 

Siemyśl. 

Przewodniczący Rady odniósł się do informacji dotyczącej spotkania 

z Członkinią Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego oraz Dyrektor GOKiB 

mówiąc, że gmina jest jednym z liderów w województwie zachodniopomorskim 

w zakresie pozyskiwania dofinansowań przez instytucje kultury.  

Dyrektor GOKiB: 

- poinformowała, że na ww. spotkaniu prowadzono rozmowy na temat programu 

„Społecznik” organizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Zachodniopomorskiego, dzięki któremu zrealizowano 10 projektów w ciągu 4 lat;  

- zachęcała do współpracy i pomocy w zakresie realizacji inicjatyw dla społeczności 

lokalnej. 

Wójt Gminy poinformował również o planowanym zagospodarowaniu terenu – 

utworzeniu miejsc parkingowych i drogi dojazdowej między budynkiem GOKiB 

oraz Punktem Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. Dyrektor GOKiB 

uzupełniła wypowiedź Wójta Gminy mówiąc, że na ww. terenie powstaną 

także nasadzenia drzew w związku z wycinką drzewostanu na rzecz budowy remizy 

strażackiej w Siemyślu. 

Radny Wojciech Pańka: 

- zapytał, do kiedy obowiązuje zawarta umowa na utrzymanie i pielęgnację boiska 

wielofunkcyjnego w Charzynie. Wójt Gminy odpowiedział, że do końca listopada 

2022 r.; 

- zadał pytanie dotyczące tego, czy przekazanie placu budowy na rozbudowę szkoły 

podstawowej w Charzynie miało charakter oficjalny. Wójt Gminy odpowiedział, 

że było to spotkanie robocze, w którym uczestniczyli pracownicy Urzędu Gminy 

Siemyśl, wykonawcy oraz pracownicy MWiK Sp. z o. o. i dotyczyło wyłącznie 
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kwestii technicznych. Powiedział również, że planuje uroczyste spotkanie – 

podziękowanie dla osób, które udzieliły pomocy finansowej na realizację inwestycji. 

Radny Karol Mata zapytał, czy została zawarta umowa ze stowarzyszeniem, 

które wygrało konkurs ofert na upowszechnianie kultury fizycznej w 2022 r.  

Wójt Gminy odpowiedział, że tak i stwierdził, że informacja o zawarciu 

ww. umowy została pominięta prawdopodobnie przez przeoczenie. Skarbnik Gminy 

Dorota Galant (dalej: Skarbnik Gminy) potwierdziła fakt zawarcia umowy. Wójt Gminy 

poinformował również o spotkaniu z członkami zarządu Stowarzyszenia „Jantar” 

Siemyśl i poinformował o możliwości sprawdzenia odpowiednich dokumentów, 

które są dostępne w Urzędzie Gminy Siemyśl. 

Innych uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono. Informacja 

dotycząca pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym załącznik nr 8 do protokołu 

sesji.  

 

Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2022 r. (druk nr 242). Niniejszy projekt stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu sesji. 

Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty 

przez Radę Gminy. Uchwała Nr 216/XXVIII/22 stanowi załącznik nr 10 do protokołu 

sesji. Protokół głosowania uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl 

na 2022 r. stanowi załącznik nr 11 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą 

urządzeń elektronicznych).  

 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2022 r. (druk 

nr 243). Projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu sesji.  

Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono.  

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 12 radnych zagłosowało „za”, 

2 radnych wstrzymało się od głosu. Uchwała 217/XXVIII/22 stanowi załącznik nr 13 

do protokołu sesji. Protokół głosowania uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2022 r. stanowi załącznik nr 14 do protokołu 

sesji (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych).  

 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu Agnieszka Bany (dalej: 

Kierownik OPS) przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Siemyśl na lata 2022-2025 (druk nr 244). 

Kierownik OPS poinformowała również, że na bazie ankiet przeprowadzonych wśród 

mieszkańców gminy, tj. dorosłych osób, uczniów uczęszczających do gminnych szkół 

podstawowych oraz sprzedawców napojów alkoholowych powstała również diagnoza 

problemów społecznych, która jest częścią projektu uchwały. Niniejszy projekt 

stanowi załącznik nr 15 do protokołu sesji. 

Radna Grażyna Martysz-Kociak powiedziała, że: 

- w programie dokonano bardzo wnikliwej diagnozy problemów społecznych; 

- wyniki przeprowadzonych ankiet, przede wszystkim dotyczące wczesnej 

alkoholowej i narkotykowej inicjacji wśród dzieci są szokujące, w związku z czym 
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należałoby skierować wzmożone działania w kierunku podopiecznych i ich 

rodziców; 

- w programie zawarto 4 konkretne cele, którym przypisano wiele różnych działań 

i które angażują do ich realizacji nie tylko OPS, ale i inne podmioty; 

- zwróciła uwagę na świadomą postawę sprzedawców napojów alkoholowych;  

- w jej ocenie opracowany program jest doskonałym dokumentem, który może 

posłużyć jako wzorzec na kolejne lata. 

Innych uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono.  

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty 

przez Radę Gminy. Uchwała Nr 218/XXVIII/22 stanowi załącznik nr 16 do protokołu 

sesji. Protokół głosowania uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii Gminy Siemyśl na lata 2022-2025 stanowi załącznik nr 17 do protokołu 

sesji (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych).  

 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

lokalu mieszkalnego wraz z udziałem we współwłasności w częściach wspólnych 

(druk nr 245). Projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do protokołu sesji. 

Radny Michał Paszko zapytał, czy zostanie zapewnione wspólne dojście 

do ww. lokalu i mieszkania chronionego (znajdującego się w tym samym budynku). 

Wójt Gminy odpowiedział, że osoby, które dzierżawią budynek gospodarczy 

znajdujący się przy ww. nieruchomości, udrożniają do niego dojazd (i przy okazji 

również do mieszkania chronionego). Poinformował również, że wejście zostanie 

uporządkowane w sytuacji posiadania odpowiednich środków finansowych 

oraz możliwości technicznych. 

Innych uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty 

przez Radę Gminy. Uchwała Nr 219/XXVII/22 stanowi załącznik nr 19 do protokołu 

sesji. Protokół głosowania uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu 

mieszkalnego wraz z udziałem we współwłasności w częściach wspólnych stanowi 

załącznik nr 20 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

 

Wójt Gminy zaprezentował projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zamianę nieruchomości (druk nr 246). Projekt uchwały stanowi załącznik nr 21 

do protokołu sesji.  

Radny Grzegorz Łojek zwrócił uwagę na to, że w sytuacji zamiany działek 

trzeba będzie zapewnić inną drogę dojazdową do działek przeznaczonych 

do dzierżawy przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa (dalej: KOWR) w Byszewie 

i Kędrzynie od strony Morowa (ponieważ 2 drogi gminne są nieprzejezdne). 

Wójt Gminy zaproponował radnemu przedstawienie sprawy w formie pisemnej 

i uznał, że KOWR jako wydzierżawiający powinien zapewnić wewnętrzne drogi 

dojazdowe do pól.  

Przewodniczący Rady przerwał dyskusję i polecił kontynuowanie wątku 

ww. sprawy w trakcie wolnych wniosków. 

Innych uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono.  

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. Projekt uchwały został 

poddany pod głosowanie. Oddano 13 głosów „za”, 1 radny wstrzymał się od głosu. 
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Uchwała Nr 220/XXVIII/22 stanowi załącznik nr 22 do protokołu sesji. Protokół 

głosowania uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowi 

załącznik nr 23 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych).  

 

Wójt Gminy omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 

nieruchomości (druk nr 237). Projekt uchwały stanowi załącznik nr 24 do protokołu 

sesji.  

Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty 

przez Radę Gminy. Uchwała Nr 221/XXVIII/22 stanowi załącznik nr 25 do protokołu 

sesji. Protokół głosowania uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 

nieruchomości stanowi załącznik nr 26 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą 

urządzeń elektronicznych).  

Radna i jednocześnie Sołtys Sołectwa Morowo Wanda Domańska 

podziękowała za przyjęcie uchwały, a zarazem za zapewnienie miejsca spotkań 

dla lokalnej społeczności Morowa. 

 

Wolne wnioski, interpelacje radnych, zapytania i odpowiedzi:  

1) Przewodniczący Rady:  

- przedstawił odpowiedź na interpelację radnego Krzysztofa Wersa w sprawie 

przejęcia drogi powiatowej w miejscowości Byszewo (działki nr 267/1, obręb 

Byszewo), która stanowi załącznik nr 27 do protokołu sesji. Wójt Gminy odniósł się 

do treści pisma mówiąc, że stosowna umowa zostanie podpisana 5 maja 2022 r.; 

- poinformował o nadesłanym przez Ogólnopolskie Stowarzyszenie Kominki i Piece 

oficjalnym stanowisku w sprawie dywersyfikacji źródeł energii (załącznik nr 28 

do protokołu sesji); 

- powiadomił o nadesłanej przez Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki 

w Szczecinie rezolucji Nr 107/LXXIX/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 marca 

2022 r. skierowanej do Miast i Gmin Rzeczypospolitej Polskiej z apelem 

o wypowiedzenie współpracy zawartej z jednostkami municypalnymi Federacji 

Rosyjskiej (załącznik nr 29 do protokołu sesji); 

- poinformował i pogratulował Malwinie Jezierskiej, uczennicy szkoły podstawowej 

w Charzynie, za zajęcie I miejsca w kategorii 15 lat w Międzynarodowych 

Mistrzostwach Polski Fit Kids WBBF WFF. Dyrektor ww. szkoły Elżbieta 

Korczewska dołączyła do gratulacji i poinformowała o innych osiągnięciach 

uczennicy, zarówno szkolnych, jak i sportowo-kulturalnych. 

2) Radny Grzegorz Łojek nawiązał do podjętego wcześniej tematu braku 

alternatywnej drogi dojazdowej do pól (które KOWR wyznaczył do dzierżawy) 

od strony Morowa i do kwestii wydzielenia dróg przez KOWR mówiąc, 

że ww. wydzierżawiający wyznacza drogi wewnętrzne, jeśli działki znajdują się 

pośród innych pól, jednak najczęściej w umowach dzierżawy zawiera zapis „dojazd 

z drogi gminnej”. Powiedział też, że obecnie dojazd jest możliwy jedynie przez drogę 

w Kędrzynie, ponieważ działka „drogowa” (niezaewidencjonowana jako droga 

wewnętrzna) została zlikwidowana przez byłego dzierżawcę.  

Wójt Gminy odniósł się do słów radnego mówiąc, że w przypadku kolejnych 

naborów wniosków w ramach Polskiego Ładu lub Funduszy Popegeerowskich 

będzie składał (za pozwoleniem Rady Gminy) wniosek o dofinansowanie 
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na wyremontowanie drogi dojazdowej za pomocą płyt jumbo (które zaproponował 

specjalista po odpowiednich konsultacjach). 

Radny Łojek zapytał również, czy są już informacje dotyczące wyników 

naborów dotyczących wniosków o dofinansowanie złożonych w ramach 

ww. rządowych programów. 

Wójt Gminy odpowiedział, że termin ogłoszenia wyników naborów jest 

odsuwany w czasie. Poinformował też, że w sytuacji uzyskania pozytywnych 

rozstrzygnięć gmina może mieć problem z zapewnieniem środków na wkład własny. 

Radna Wanda Domańska odniosła się do słów radnego Grzegorza Łojka 

dotyczących braku możliwości przejazdu drogą od strony Morowa mówiąc, 

że pracownik Urzędu Gminy Siemyśl, będąc na wizji lokalnej, stwierdziła, że 

przejazd tą drogą, po zakończeniu prac związanych ze znajdującymi się w pobliżu 

drzewami, będzie możliwy. 

Wójt Gminy podziękował ww. radnej za przypomnienie sprawy i powiedział, 

że zakrzaczenia i krzewy zostaną tak przycięte, żeby umożliwić przejazd tą drogą 

m. in. kierowcom ciągników. 

3) Radny Wiesław Hrycenko podziękował, w imieniu społeczności lokalnej 

Niemierza, Dyrektor GOKiB, kadrze kierowniczej Urzędu Gminy Siemyśl oraz 2 

mieszkankom Niemierza za zaangażowanie i wyposażenie świetlicy wiejskiej 

w Niemierzu w celu przyjęcia uchodźców z Ukrainy. 

Przewodniczący Rady poinformował, że również odwiedził rodzinę 

zakwaterowaną w ww. świetlicy przy okazji dostarczenia zakupów sfinansowanych 

przez radnych Rady Gminy i poprosił o zgłaszanie potrzeby sporządzenia zakupów 

dla uchodźców. 

Wójt Gminy również wyraził wdzięczność wobec mieszkańców Niemierza 

oraz podziękował radnemu Hrycenko za zaangażowanie w pracach związanych 

z remontem świetlicy oraz za zgłaszanie konieczności zakupów. 

4) Radny Jacek Pliszka: 

- złożył interpelację w sprawie konieczności wyremontowania – uzupełnienia 

ubytków jezdni na drodze powiatowej nr 3311Z, na odcinku Siemyśl – Trzynik; 

- poprosił o szybszą interwencję zarówno Wójta Gminy, jak i Zarządu Dróg 

Powiatowych, w zakresie uzupełniania ubytków  jezdni w związku tym, że drogi 

powiatowe na terenie gminy są w coraz gorszym stanie; 

- zapytał, jaki jest roczny koszt utrzymania boiska wielofunkcyjnego w Charzynie. 

Wójt Gminy odpowiedział, że utrzymanie boiska w ciągu roku zostało oszacowane 

na kwotę ok. 40 000,00 zł i stwierdził, że każdy nowy obiekt wymaga ponoszenia 

dodatkowych kosztów związanych z utrzymaniem i konserwacją. 

 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął sesję słowami 

„zamykam sesję Rady Gminy Siemyśl”.  
 
Materiały i uchwały Rady Gminy Siemyśl stanowią załączniki do protokołu 

(załączniki ponumerowane od nr 1 do nr 33).  
 
Protokołowała:  
Justyna Sacha  
 

Przewodniczący Rady 
 

Janusz Tasak 

 


